



بیانی:
استقلال به آرامش نیاز دارد

محمود فکری در مصاحبه خود در خصوص مربیان استقلال از کلماتی استفاده کرد که تعجب همه را برانگیخت. شاهین بیانی پیشکسوت و کارشناس فوتبال در این خصوص صحبت کرد.

◀ **یکی از سرمربیان سابق استقلال از کلمه زشت همجنسگرا درباره انتخاب سرمربی بعدی استقلال استفاده کرده‌است!**

خودزنی در استقلال ابعاد جدیدی پیدا کرده است. جای تأسف زیادی دارد وقتی می‌بینیم یا می‌شنویم فردی که زمانی سرمربی استقلال بوده علیه همبازی سابق خود و کسی که توانسته به عنوان مربی استقلال راقهرمان کند از حرف‌هایی استفاده کرده که اصلاً بزرگوارانه و در شأن باشگاه بزرگ استقلال نیست. در خانواده استقلال چنین ادبیاتی وجود نداشت و خیلی بد است که چنین کلماتی زده می‌شود. استقلال نیاز به آرامش دارد و اگر استقلالی هستم نباید در مورد تیمی که به ما همه شهرت داده چنین حرف‌هایی بزنیم. باشگاه هیات مدیره دارد، بهتری می‌داند چه کسی را سرمربی کند. از خانواده استقلال بودند و سال‌ها کاپیتان تیم بوده‌اند. نباید سرمربی سابق استقلال حرفی بزند که خانواده بزرگ استقلال را زیر سوال ببرد. با وجود چنین اختلافاتی بهترین راه انتخاب سرمربی خارجی است، چون فضا برای کار کردن گزینه داخلی فراهم نیست. چیزی هم از لیگ گذشته فرصت جبران وجود دارد.

◀ **به هر حال اینگونه مصاحبه‌ها تبعات مختلفی دارد!**

اگر بخواهند پیگیری کنند از لحاظ اخلاقی و انضباطی صحبت‌هایی که مطرح شده قابل پیگیری است. بالاخره از لحاظ اجتماعی هم جامعه تحت تأثیر قرار می‌گیرد. به نظر من از هواداران گرفته تا پیشکسوتان و مربیان و مدیران استقلال باید به شکلی رفتار کنند و حرف بزنند که آرامش به استقلال باگردد. صحبت‌هایی که ایجاد تنش می‌کند و باعث افزایش اختلاف می‌شود، فقط مشکلات استقلال را بیشتر می‌کند و نباید این تیم بزرگ و مردمی اسیر حواشی متعدد شود. هواداران استقلال باید تیم خود را حمایت کنند و نگذارند تا حاشیه تیم را زمین بزند. استقلال در لیگ نخبگان آسیا حضور دارد ولی تمرکز خود را بر روی لیگ برتر بگذارد. چون با توجه به شرایطی که وجود دارد امکان موفقیت در آسیا خیلی کمتر از لیگ برتر است.

منهای فوتبال

طباطبایی:

چون درگیری مربیان کاراته بانوان خارج از اردو بود اخراجشان نکردیم!

ایسنا: رئیس فدراسیون کاراته، گفت: به این دلیل که درگیری مربیان تیم‌های ملی کاراته بانوان خارج از محل اردوی تیم ملی بوده است، از اخراج آن‌ها صرف نظر کردیم. سید حسن طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره درگیری فیزیکی ستاره موسوی سرمربی تیم ملی کاراته امید ایران و ریحانه نصیری مربی تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان در مجموعه ورزشی کبکبان تهران در شرایطی که تیم‌های خود را آماده اعزام به رقابت‌های قهرمانی جهان می‌کردند، اظهار کرد: به آن شکل درگیری شدیدی نبوده است. این درگیری در خارج از محل اردوی تیم‌های ملی بوده و به همین دلیل نیز از اخراج آن‌ها صرف نظر کردیم. رئیس فدراسیون کاراته، افزود: در حال بررسی این موضوع هستیم و قرار است جلسه‌ای نیز در آینده برگزار شود تا دلایل این اتفاق مورد بررسی قرار گیرد. وی در پاسخ به این سوال که با این اوصاف این دو مربی به همراه تیم‌هایشان عازم رقابت‌های قهرمانی جهان در ایتالیا می‌شوند، گفت: بله به همراه تیم‌هایشان اعزام خواهند شد. به گزارش ایسنا، خودداری فدراسیون کاراته از اخراج مربیان تیم‌های ملی کاراته بانوان در حالیکه شب گذشته عنوان شد این دو فرد شبانه از اردوی تیم ملی اخراج شده‌اند اما مشخص نیست چرا این فدراسیون در جهت جلوگیری از تکرار اینگونه اتفاقات تلخ از این اقدام صرف نظر کرده است که گفته می‌شود این درگیری جلوی چشم شاگردان مربیان تیم ملی رخ داده و این در حالی است که در گذشته نیز چندین بار درگیری در تیم‌های ملی رخ داده و باز هم این اتفاقات تکراری می‌شود.

ویژه

پاسخ او تامندی به خدا حافظی از تیم ملی آرزاتین

نیکلاس او تامندی مدافع باتجربه و کاپیتان دوم تیم ملی آرزاتین در پاسخ به این سوال که آیا به بازنشستگی از تیم ملی فکری می‌کند یا خیر گفت: برای خودم محدودیتی و زمانی تعیین نمی‌کنم. تا زمانی که از نظر بدنی احساس خوبی داشته باشم، دوست دارم در تیم ملی بازی کنم. مدافع بنفیکا در گفت‌وگو با ESPN افزود: همه چیز بستگی به این دارد که آیا مربی هم به من اعتماد دارد یا خیر. تا زمانی که من به تیم ملی دعوت شوم با تمام توان در خدمت تیم خواهم بود. او تامندی ۳۶ ساله، یکی از فوتبالیست‌های با سابقه تیم ملی آرزاتین است که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر همراه لیونل مسی و آنخل دی ماریا (که بعد از کوپا آمریکا از تیم ملی خدا حافظی کرد) قهرمان شد.

یکشنبه

۱۵ • ۰۷ • ۱۴۰۳
۲ ربیع الثانی ۱۴۴۶ / ۶ اکتبر ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۱۹۳۷

armanmeli.ir

محروریت تعلیقی برای گلر سابق پرسپولیس

رای بیرو صادر شد؛ وقتی اراده‌ای در فدراسیون نیست!

آرمان ملی: کمیته وضعیت بازیکنان رأی خود را درباره شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند اعلام کرد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کمیته تعیین وضعیت، حکم نهایی پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند و باشگاه تراکتور را اعلام کرد. بر این اساس دروازه‌بان شماره یک تیم ملی با چهار ماه محرومیت از حضور در میادین البته به صورت تعلیقی (پرداخت غرامت ۲۰ میلیارد تومانی محکوم شده است. رأی پرونده شکایت پرسپولیس از بیرانوند به شرح زیر است: -۱ علیرضا صفر بیرانوند و باشگاه فرهنگی ورزشی تراکتور به نحو تضمینی به پرداخت مبلغ ۱۹۸ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال غرامت و پرداخت مبلغ هفت میلیارد و ۶۵۱ میلیون و ۸۷۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می‌گردند. -۲ آقای علیرضا صفر بیرانوند به چهار ماه محرومیت از شرکت در بازی‌های رسمی اعم از باشگاهی و ملی (با رعایت بند هشت ماده ۱۸ مقررات نقل و انتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان محکوم و این محرومیت به مدت یک سال تعلیق می‌شود. -۳ راجع به سایر خواسته‌های باشگاه خواهان قرار رد دعوا صادر و اعلام می‌گردد.

نظر کارشناس

کارشناس حقوقی فوتبال کشور می‌گوید محرومیت تعلیقی که فدراسیون فوتبال برای علیرضا بیرانوند در نظر گرفته، خلاف رویه رایج در فدراسیون فوتبال، فیفا و دادگاه بین‌المللی ورزش است. رسول اختر در گفت‌وگو با تسنیم، در مورد صدور حکم علیرضا بیرانوند در کمیته وضعیت بازیکنان و محرومیت چهار ماهه این بازیکن که به مدت یک سال به تعلیق درآمده است، اظهار داشت: فرض کنیم، استدلال فسخ غیرموجه صحیح باشد، بنابراین بازیکن چهار تا شش ماه باید از بازی محروم شود، چهار تا شش ماهی که قابلیت تعلیق ندارد. اگر هم استدلال فسخ صحیح بوده است بنابراین دیگر نباید محکومیت، محرومیت و جریمه به دنبال داشته باشد. وی در ادامه افزود: ممکن است در بعضی پرونده‌ها مانند شکایت باشگاه اسپانیایی از سامان قدوس، صرفاً بازیکن چهار ماه محروم شده و شامل جریمه نشود. به طور کلی، اما باید بگویم اگر بیرانوند تا یک سال مرتکب اشتباهی که در قانون آمده است نشود، این محرومیت چهار ماهه بخشد خواهد شد. «فرض کنیم پرسپولیس نتواند اثبات کند فسخ بیرانوند غیرمجاز بوده است، آیا بیرانوند در این صورت می‌تواند غرامتی دریافت کند؟»، کارشناس حقوقی ورزش کشور در پاسخ این پرسش تأکید کرد: به فرض اگر پرسپولیس دعوی که در مورد فسخ غیرمجاز مطرح کرده است، صحیح نباشد و همزمان یا بعد از طرح شکایت، بیرانوند دعوی متقابلی مطرح کرده باشد، بعد از صدور حکم پرونده فسخ، طبق دعوی متقابل می‌تواند پنجره باشگاه را ببندد یا غرامت دریافت کند. «در بخش استیناف خواهی حکم عنوان شده، چهار درصد مبلغ باید پرداخت شود. آیا این مبلغ شامل کل

مبلغ جریمه و دادرسی است یا شامل همان ۱۹ میلیارد تومان می‌شود؟»، باختر در پاسخ به این سؤال تصریح کرد: نسبت به بخشی که مورد اعتراض است باید چهار درصد پرداخت کنند. مثلاً اگر در مورد ۱۹ میلیارد تومان اعتراض دارند باید چهار درصد آن را پرداخت کنند و اگر به کمتر از این مبلغ اعتراض دارند، به همان نسبت. تنها هزینه‌ای که در مورد آن نمی‌توانند اعتراض کنند، هزینه دادرسی است. کارشناس حقوقی ورزش کشور در پاسخ به اینکه آیا این حکم با رویه‌ها و مقررات جاری همخوانی دارد، گفت: طبق آن چیزی که در رویه فیفا، فدراسیون فوتبال و حتی دادگاه بین‌المللی ورزش وجود دارد، محرومیت قطعی بیان می‌شود. این حکم تعلیقی خلاف رویه و مقررات رایج کشور، فیفا و دادگاه بین‌المللی ورزش است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا حکم تعلیقی بیرانوند ذیل مقررات انضباطی است یا کمیته وضعیت بازیکنان، تصریح کرد: باید دید این حکم تعلیقی ذیل مجازات انضباطی است که در آن صورت با ارتکاب کوچک‌ترین اشتباهی در طول مسابقات، این محرومیت اجرا می‌شود. از طرف دیگر چون حکم در کمیته وضعیت صادر شده است، قاعدتاً در مواردی که این کمیته رسیدگی می‌کند، حکم تعلیقی قابل اجراست.

شکایت جدید

در ادامه کشمکش بین پرسپولیس و علیرضا بیرانوند و پس از اینکه این دروازه‌بان از باشگاه پرسپولیس به اتهام جعل در اسناد مالی شکایت کرد، حالا پرسپولیس‌ها سه شکایت جدید علیه بیرانوند به ثبت رسانده‌اند. نکته جالب درباره شکایت‌های جدید پرسپولیس از بیرانوند این است که موضوع هر سه شکایت سرخپوشان غرامت پرداخت کند. در پرونده به سال ۱۳۹۷ است. تسنیم نوشت: در پرونده اول باشگاه پرسپولیس مدعی است علیرضا بیرانوند در سال ۱۳۹۷ در یک مسابقه لباس رسمی و برند تحت قرارداد سرخپوشان را نیوشیده و به همین دلیل طبق قرارداد باید مبلغ ۲۰ هزار دلار به سرخپوشان غرامت پرداخت کند. در پرونده دوم پرسپولیس‌ها معتقدند این دروازه‌بان در همان سال برای بار دوم نیز از پوشیدن لباس اسپانسر پرسپولیس در یک مسابقه امتناع کرده که طبق ادعای سرخپوشان بابت این موضوع باید غرامت ۹۲۰ میلیون تومانی به پرسپولیس پرداخت کند. در پرونده سوم هم باشگاه پرسپولیس با ارائه مستندات اعلام کرده طبق گزارش کارشناس حسابرسی، علیرضا بیرانوند در سال ۱۳۹۷ و در زمانی که تحت قرارداد با پرسپولیس بوده، درآمد‌هایی از محل تبلیغات داشته که طبق ماده، قرارداد او با سرخپوشان، باید ۳۰ درصد از درآمد‌های این تبلیغات را به پرسپولیس پرداخت می‌کرد اما از این کار امتناع کرده است. باشگاه پرسپولیس هر سه پرونده شکایت از بیرانوند را در قوه قضائیه به ثبت رسانده تا دعوی حقوقی سرخپوشان با دروازه‌بان سابق خود پس از جدایی همچنان ادامه داشته باشد.

محمود فکری از هدایت مس شهر بابک برکنار شد؟

فوتبال موکول کرده، آمده است؛ بدینوسیله به اطلاع اهالی فهم فوتبال می‌رساند بیرو بیانه شماره یک باشگاه صنعت مس شهر بابک، باشگاه صنعت مس شهر بابک اعلام می‌کند در خصوص مصاحبه اخیر سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان مطیع قانون بوده و اگرچه در همان ساعات اولیه کمیته انضباطی باشگاه با حضور هیات مدیره و مدیرعامل تشکیل شد، اما با توجه به ارجحیت فدراسیون فوتبال، رأی کمیته انضباطی خود را به بعد از صدور رأی

باشگاه مس شهر بابک با صدور بیانه‌ای تصمیم‌گیری درباره همکاری یا عدم همکاری با محمود فکری را به بعد از صدور رأی قضائی فدراسیون فوتبال موکول کرد. باشگاه مس شهر بابک دو مین بیانیته‌اش را در واکنش به اظهارات محمود فکری سرمربی این تیم در نشست خبری پس از بازی با سایپا درباره سرمربی آینده استقلال صادر کرد. در این بیانه که مصوبه کمیته درباره آینده همکاری با محمود فکری را به بعد از صدور رأی ارکان قضائی فدراسیون

دنیا مالی: ۲۴ مهر در مشهد پذیرای تیم قطر هستیم

وظیفه دارد از کاری که نیروهای مسلح انجام دادند، حمایت کند. در اقتدار ایران همین بس که وقتی حملات موشکی به رژیم صهیونیستی داشتیم، روز بعد از آن به همراه رئیس جمهور به قطر رفتیم و مذاکرات خوبی با کشورها داشتیم. بعد از آن نماز جمعه به امامت رهبر انقلاب برگزار شد. در جایی که همه در پناهگاه‌ها هستند، ولی مقام معظم رهبری نه تنها به پناهگاه نرفتند، بلکه نماز جمعه را با حضور پرشور مردم اقامه کردند. پس از آن عراقچی وزیر امور خارجه به لبنان و سوریه سفر کرد. همه اینها نشان از اقتدار ایران اسلامی است. قطعاً مشی ورزشکاران ما پهلوانی و دفاع از مظلوم است که امروز هم این مراسم را به یاد شهیدان نصرا... و نیلفروشان برگزار می‌کنیم و آن‌ها... جامعه ورزش در کنار مردم ایران خواهد بود.

شرایط ورزش زورخانه‌ای

وی درباره شرایط ورزش زورخانه‌ای گفت: این ورزش از دو جهت اهمیت دارد؛ اول اینکه ورزش بومی و تمدنی ما است

تیم ایرانی

در یکی از دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر روسیه، تیم فوتبال اورنבורگ که محمد قربانی و سعید سحرخیزان را در لیست نفراتش دارد، از در ورزشگاه گازیروم آرنا مقابل تیم رده سومی زیت سنت پترزبورگ قرار گرفت.

مراسم

مراسم بزرگداشت شهدای جبهه مقاومت به مناسبت شهادت سید حسن نصرا... همزمان شهیدش و محکوم کردن جنایات سید غائب صهیونیستی با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به میزبانی زورخانه شهدای کن برگزار شد.

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

نیاز تیم ملی والیبالی به بازسازی



شهرام محمودی
کارشناس والیبالی

فکر می‌کنم تیم ملی والیبالی نیاز به بازسازی اساسی دارد. هر مربی سبک و سیاق خودش را دارد، ما سال گذشته نتایج خوبی نگرفتیم. بعد از دو دوره حضور در المپیک، نتوانستیم به این رقابت‌ها صعود کنیم. حالا هدف صعود به المپیک و قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر که اهداف بسیار خوبی است. راه تحقق چنین اهدافی بتوانیم تیمی منسجم داشته باشیم. از تمام ظرفیت والیبالی ایران بتواند جایگاه حقیقی خود را بازستاند. همین الان بازیکنان جوان بسیار خوبی داریم که می‌توانند در خدمت تیم ملی باشند. آنها تا دو المپیک دیگری می‌توانند حضور داشته باشند. درده‌های پایه هم بازیکنان خوبی داریم. امیدوارم با برنامه‌ریزی بسیار خوبی بتوانیم تیمی منسجم داشته باشیم. از تمام ظرفیت والیبالی ایران به بهترین شکل استفاده کنیم و به لحاظ کیفی و فنی تیمی هماهنگ ساخته شود تا با کسب نتایج خوبی همراه شود. وقتی سرمربی خودش حضور داشته باشد و مسابقات را ببیند، شرایط خیلی بهتری می‌شود. قرار شده توماسو توتولودستیار پیاتازا در ایران باشد و مسابقات را از نزدیک ببیند تا عملکرد و کیفیت بازیکنان را ببیند. ارتباط بسیار خوبی بین کادرفنی و بازیکنان شکل می‌گیرد. در مورد مدت زمان حضور سرمربی تیم ملی فدراسیون والیبالی باید تصمیم‌گیری کند که قطعاً بر مبنای قرارداد خواهد بود. شاید در سال آینده مدت زمان حضور پیاتازا افزایش پیدا کند. قطعاً حضور سرمربی مؤثر است ولی آنچه مشخص شده در این فصل توتولود رقابت‌های لیگ برتر والیبالی را تماشا خواهد کرد. توماسو توتولود مربی خیلی خوبی است و مرتبه قبل هم که در ایران به مربیگری پرداخت کیفیت خودش را نشان داد. او مربی با دانش فنی بالایی است که می‌تواند به بالا رفتن سطح کیفی تیم ملی کمک زیادی کند. شرایط فرهنگی ایران را به خوبی می‌شناسد و با خاصیت و خلق و خوی بازیکنان ایرانی آشنایی کامل دارد. شناختی که او از شرایط والیبالی ایران دارد به ما کمک می‌کند تا بتوانیم در سطح بالاتری قرار بگیریم. او یکی از بازوهای اصلی پیاتازا خواهد بود و نقش بسیار مهمی را در رونق تیم ملی خواهد داشت. امیدوارم همه امکاناتی که نیاز است برای تیم ملی فراهم شود و توتولود هم بتواند کیفیت بالای خود را در تیم ملی نشان دهد. چون حلقه اصلی ارتباطی بین پیاتازا و بازیکنان خواهد بود. در مورد عملکرد پیاتازا در تیم ملی والیبالی ایران باید حقایق را مطرح کرد. اگر بخواهیم بازسازی اساسی صورت بگیرد، این بازسازی باید دو تا سه سال طول می‌کشد. بازیکنان جدید اضافه شوند، بازیکنان قبلی هم به خواسته‌های کادرفنی هماهنگ شوند، سیستم‌ها مدل مربیگری پیاتازا جایگزین شوند، زمان برد و تیم به مرور زمان منسجم می‌شود. در خوش بینانه‌ترین حالت ممکن، دو سال زمان می‌برد تا پیاتازا بتواند خواسته‌های خود را به تیم منتقل کند. قرارداد با سرمربی که بتواند تیم را متحول کند بالای چهار تا پنج سال است. باید دست به دست هم دهیم تا پیاتازا که قراردادی چهار ساله دارد بتواند تیم ملی والیبالی ایران را موفق به کسب نتایج بسیار خوب کند.

کوتاه

تسنیم: یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی فولاد خوزستان مقابل تراکتور در هفته هفتم لیگ برتر، اظهار داشت: همانطور که پیش‌تر عنوان کرده بودم، رقابت‌های لیگ برتر هفته به هفته زیباتر و حساس‌تر دنبال می‌شود. ما یک روند خوب در دو هفته اخیر داشته‌ایم و با توجه به هماهنگی بیشتر بازیکنان و تمریناتی که داشتیم، برای این بازی آماده هستیم. مطمئنم که این مسابقه با توجه به شکل بازی هر دو تیم و با استقبالی که هواداران تیریزی از بازی‌های شان دارند، تماشاگر پسند و جذاب خواهد بود. وی درباره وضعیت حریف تیمش تصریح کرد: تراکتور با حضور آقای اسکوپچ در این تیم، فوتبال روان بازی می‌کند و ۱۳ امتیازی که گرفته خودش را به عنوان مدعی قهرمانی معرفی کرده است و از مهره‌های خوبی بهره‌می‌برد و تا اینجا بازی حرفتانش مشکل ساز بوده. با این شرایط قطعاً فردا بازی سختی خواهد بود، اما در طرف مقابل ما هم با تمرکز و برنامه‌ریزی به میدان می‌رویم.

بین‌الملل

اریک تن‌هاخ که پس از شروع نوچندان خوب تیمش در فصل جاری، بار دیگر آینده حرفه‌ای‌اش در این تیم به خطر افتاده، گفته می‌شود بازی خارج از خانه منچستریونایتد مقابل استون ویلا در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر انگلیس آخرین فرصت برای مربی هلندی برای حفظ جایگاهش در این تیم است. منچستریونایتد در حالی پنجاهمین شب در هفته دوم مرحله لیگی مسابقات لیگ اروپا به لطف گل دقیقه ۹۰+ هری مگوایر از شکست در خانه پورتو نجات یافت و به تساوی ۳-۳ دست یافت که پیش از این دیدار در لیگ برتر انگلیس با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب تاتنهام شد و در خانه کریستال پالاس هم به تساوی بدون گل بسنده کرده بود و در اولین بازی‌اش در لیگ اروپا هم در اولدترافورد با نتیجه تساوی یک-یک توسط توتنه هلند متوقف شده بود. حالا رسانه‌های انگلیسی ریزی در خصوص گزینه بعدی مربیگری منچستریونایتد در صورت اخراج اریک تن‌هاخ را آغاز کرده‌اند. بر اساس گزارش رسانه «آی پیپر» انگلیس؛ منچستریونایتد در صورت اخراج تن‌هاخ، مذاکرات با توماس توخل را از سر خواهد گرفت. مدیران منچستریونایتد تابستان اخیر هم با این مربی آلمانی مذاکراتی داشتند اما در نهایت تصمیم به ادامه همکاری با اریک تن‌هاخ و تمدید قرارداد او گرفتند. شبکه تلویزیونی «اسپورت ایتالیا» هم مدعی شده که سیمونه اینزاگی سرمربی موفق اینتر پیشین‌ها جانشینی اریک تن‌هاخ در منچستریونایتد را رد کرده است.